Budget 2017

Indteegter
Kontingent 50 matr & 500 kr
Renter og gebyrer

Udgifter

Generalforsamling
Oprensning af vejbrgnde
Internet, webhotel mv

SGF kontingent og forsikring
Netbank

Mader

Jubilzeum og vejfest

Nabohjeelp/Legende bgrn skilte
Opmaling af gadeskilte

Underskud

25000
12000

2500
3500
300
1650
150
500

25000

4000
4000

4600
41600 41600



